
UCHWAŁA NR 34/112/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          65.685 zł 

z tego:  

1. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę            3.000 zł 

§ 4360  1.000 zł 

§ 4430  2.000 zł 

 

2. dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4300 o kwotę           2.928 zł 

3. dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę         10.000 zł        

§ 4210  5.000 zł 

§ 4440  5.000 zł 

4. dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości, rozdz. 75515 § 4300 o kwotę              581 zł 

5. dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           34.901 zł 

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę                        11.736 zł 

§ 4270  6.900 zł 

§ 4410  2.500 zł 

§ 4700  2.336 zł 

 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę             10.509 zł 

§ 3020     132 zł 

§ 4260           10.112 zł 

§ 4280         1 zł 

§ 4360     239 zł 



§ 4420       25 zł 

 

− rozdz. 80117 § 4260 o kwotę                        10.000 zł 

− rozdz. 80195 § 4300 o kwotę               2.656 zł 

6. dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę          14.255 zł 

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę               7.255 zł 

§ 4220  2.000 zł 

§ 4270             5.000 zł 

§ 4580       44 zł 

§ 4610     119 zł 

§ 4700       92 zł 

− rozdz. 85410 ogółem o kwotę               7.000 zł 

§ 4210  2.000 zł 

§ 4300             5.000 zł 

7. dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90019  

§ 4300 o kwotę            20 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          65.685 zł 

z tego:  

1. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę            3.000 zł 

§ 4210  2.922 zł 

§ 4440       78 zł 

 

2. dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4210 o kwotę           2.928 zł 

3. dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75075 ogółem o kwotę         10.000 zł 

§ 4210  5.000 zł 

§ 4300  5.000 zł 

4. dz. 755 - Wymiar sprawiedliwości, rozdz. 75515 § 4210 o kwotę              581 zł 

5. dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           34.901 zł 

−  rozdz. 80102 § 4210 o kwotę             13.736 zł 

−  rozdz.  80115 ogółem o kwotę             21.165 zł 



 

§ 4210  8.193 zł 

§ 4240             1.268 zł 

§ 4300             5.300 zł 

§ 4410     992 zł 

§ 4440  5.412 zł 

 

6. dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę          14.255 zł 

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę               7.255 zł 

§ 4210  2.255 zł 

§ 4260             5.000 zł 

− rozdz. 85410 § 4260 o kwotę               7.000 zł 

 

7. dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90019  

§ 4700 o kwotę                       20 zł 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


